
ZARZĄDZENIE NR 576/2021 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2  uchwały nr  214/XXX/2020 Rady 
Gminy Przechlewo z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r.  
Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 38.865.959,76zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 12.306.604,00zł 

2. po stronie wydatków kwotą 42.344.500,76zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 12.306.604,00zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 3.478.541,00zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   
Wójt Gminy Przechlewo 

 
 

mgr Krzysztof Michałowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 576/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 15 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 150 000,00 0,00 150 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 95 000,00 0,00 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 500,00 -500,00 93 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 500,00 500,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 4 956 851,76 0,00 4 956 851,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 102 434,76 6 000,00 3 108 434,76

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 701 128,00 0,00 701 128,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 472 700,00 6 000,00 478 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 500,00 -3 000,00 80 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 100,00 -2 700,00 9 400,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 -300,00 500,00

75095 Pozostała działalność 797 531,00 -6 000,00 791 531,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 000,00 -6 000,00 266 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 252 317,00 0,00 2 252 317,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 151 299,00 0,00 151 299,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 465,00 5 000,00 59 465,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 400,00 -3 000,00 32 400,00

4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 -2 000,00 19 000,00

Razem: 42 344 500,76 0,00 42 344 500,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZMIANY W WYDATKACH INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2021
Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 576/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 15 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 000,00146 000,00 152 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 152 000,00146 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

Zakup oprogramowania do ewidencji środków trwałych 0,00 6 000,00 6 000,00

5 469 391,00 5 475 391,006 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

